
JMÉNO: _______________ 

  

 

 

 

zelená = zvládám sám/sama, žlutá = zvládám s malou dopomocí, červená = zvládám s velkou dopomocí 

ÚKOLNÍČEK  

DATUM PŘEDMĚT STRANA 

   

   

   

   

   

Český jazyk Vyhledám slova, která mají být s velkým 
písmenem. 

Vyhledám slovesa. 
Učebnice str. 99-102, Pracovní sešit II str. 26-28  

 

 
Matematika Vyřeším autobus. 

Modeluji na geodesce. 
Učebnice II str. 32-35 

 

 

Svět kolem 
nás 

Najdu vodního živočicha. 
Označím, které zvíře je potravou pro jiné. 

Učebnice str. 56-58, Pracovní sešit str. 36-37 

 

 

Anglický 
jazyk  

Zazpívám a předvedu písničku. 
(Unit 8) 

 

 

  Týdenní plán 
33. týden, 24. 4. – 28. 4. 2023 

 

 

 



Informace pro rodiče 

 

Nejvíce se mi daří_______________________________________________________ 

Chtěl/a bych umět lépe__________________________________________________ 

Daří se mi dodržovat pravidla o přestávce.  
 
 

Záznamy o nevhodném chování  

 

Podpis rodičů: 

DATUM CO SE STALO 
PODPIS 
UČITELE 

PODPIS 
RODIČE 

    

    

    

Vážení rodiče, 

děti si v pondělí přinesou pracovní sešit z prvouky. 

Ve čtvrtek budeme mít SKN venku. Zvolte vhodné oblečení. 

Připomínám, že každý pátek máme dílnu čtení. Některé děti nemají ve škole knížku. 

Prosím o kontrolu penálu: pero, tužka, pastelky, lepidlo, 2 fixy na mazací tabulku, guma a 
krátké pravítko. 

Ve třídě nám docházení papíry na kreslení. Pokud máte doma papíry, které jsou z jedné strany 
popsané, budeme rádi za jejich darování.  

Družina: 

V úterý proběhnou čarodějnice. Děti si mohou přinést kostým. Na školním hřišti se budou 

opékat buřty. 

Prosím o kontrolu platby družiny za druhé pololetí. 

Děkujeme za spolupráci. 

Vaše paní učitelky Dominika a Bára 

 


